1、基本信息

姓名：李伯英

性别：女

国籍：中国

身份证号码：33901119590105

住所：诸暨市店口镇湄池露笑路

通讯地址：诸暨市店口镇湄池露笑路

6

其他国家居留权：无

2、在上市公司任职情况

李伯英女士未在上市公司任职。

（四）鲁永

1、基本信息

姓名：鲁永

性别：男

国籍：中国

身份证号码：33068119850112

住所：诸暨市店口镇湄池露笑路

通讯地址：诸暨市店口镇湄池露笑路

其他国家居留权：无

2、在上市公司任职情况

鲁永先生现任上市公司董事长。

二、信息披露义务人拥有境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除控股露笑科技外，信息披露义务人不存在在境内、

境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是由于露笑科技以发行股份购买资产的方式购买深圳东方创

业投资有限公司、嘉兴金熹投资合伙企业（有限合伙）、珠海横琴宏丰汇投资合

伙企业（有限合伙）、董彪所持顺宇科技 92.31%股份，上市公司股份数量增加，

致使信息披露义务人所持露笑科技的股权比例相对降低。

本次权益变动完成后，信息披露义务人露笑集团、鲁小均先生及其一致行动

人李伯英女士、鲁永先生合计持有露笑科技股份的数量不变，仍为 381,184,632

股，但占露笑科技总股本比例由 34.58%降低为 25.87%。

二、是否拟在未来 12 个月内继续增持或减少上市公司股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月暂无继续增持或减持

露笑科技股份的具体计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严

格按照相关规定履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人共直接持有上市公司

381,184,632 股股份，持股比例为 34.58%。

本次权益变动后，信息披露义务人及一致行动人仍直接持有上市公司

381,184,632 股股份，持股比例为 25.87%，露笑集团仍为公司控股股东，鲁小均、

李伯英、鲁永仍为公司实际控制人。

信息披露义务人及一致行动人持有上市公司权益的具体情况如下：

名称

本次权益变动前

本次权益变动后

（不考虑募集配套资金）

持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股）

持股比例

（%）

露笑集团有限公司 261,671,210 23.74 261,671,210 17.76

鲁小均 61,200,000 5.55 61,200,000 4.15

李伯英 12,550,000 1.14 12,550,000 0.85

鲁永 45,763,422 4.15 45,763,422 3.11

合计 381,184,632 34.58 381,184,632 25.87

二、本次权益变动的具体情况

中国证券监督管理委员会于 2019 年 4 月 28 日下发了《关于核准露笑科技股

份有限公司向深圳东方创业投资有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许

可【2019】849 号），核准露笑科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套

资金事宜。

2019 年 5 月 14 日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具了《股份登

记申请受理确认书》，上市公司已办理完毕本次发行股份购买资产的新增

371,307,690 股股份的登记申请手续。本次发行股份后，露笑科技的股份总数变

更为 1,473,544,840 股。

9

本次权益变动完成后，信息披露义务人及一致行动人持有露笑科技股份数量

不变，仍为 381,184,632 股，但占露笑科技总股本比例由 34.58%降低为 25.87%。

三、已履行及尚未履行的批准程序

本次权益变动已经获得法律法规所要求的其他相关有权机构的审批/许可/

备案。

四、本次权益变动标的股份的限制情况

截至本报告书签署日，本次权益变动中所涉及的露笑科技 381,184,632 股股

份，除本报告书已披露事项外，存在相应的股份被质押等情形。

五、本次权益变动是否存在其他安排

本次权益变动不存在其他安排。

六、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动未导致上市公司控股权发生变更。因此，本次权益变动不会导